
   
Ministero dell’istruzione e del merito  

  

LICEO ARTISTICO “SABATINI-MENNA”    
Indirizzi: Arti figurative - Architettura e Ambiente - Audiovisivo e multimedia - Design - Grafica – Scenografia- 

Sperimentale Teatro - D.M. 540/2019  
84125 VIA GUERINO GRIMALDI, 7 - 84126 VIA PIETRO DA ACERNO - SALERNO   

TEL: 089 224420 - 089 791866   
COD.MECC.: SASL040008  - C.F.: 95152560652 - CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF8NUR  

www.liceoartisticosabatinimenna.edu.it - E-mail: sasl040008@istruzione.it - Pec: sasl040008@pec.istruzione.it  
                                                                                                                                

 

 

 Ai docenti  

                                                                        Al sito HOME -AREA DOCENTI  

All’Albo   

  

Oggetto:    Avviso dirigenziale Prot. 3281 del 18/04/2023:  procedura per la selezione dei docenti 

disponibili a svolgere le funzioni di tutor e di docente orientatore e ad aderire alla 

formazione che è propedeutica alla successiva individuazione di tali figure - Proroga 

del termine presentazione istanze 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO        l’art. 4 dell’Avviso di  cui all’oggetto, il cui  termine di presentazione è previsto per le ore  
                    12:00 del 24/04/2023; 
 
VISTA         la nota del M.I.M.  prot. 1101 del 21/04/2023 (all.1) che proroga il termine per la  
                     comunicazione da parte delle Istituzioni Scolastiche sulla piattafoma “FUTURA PNRR”   
                     dei nominativi dei docenti interessati, 
 

DECRETA  

il termine di presentazione delle suddette istanze è prorogato alla data del 29/04/2023 entro e non oltre 

le ore  12: 00.  

 

                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                           - Prof.ssa Renata Florimonte -  

(Documento firmato digitalmente  

ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.) 




		2023-04-22T12:58:19+0200
	RENATA FLORIMONTE




